
 

2022 年 8月 30 日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

新商品発売延期のお詫び 

 

 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

9 月上旬に発売を予定しておりました下記 3商品につきまして、品質上の理由により発売を延期させてい

ただきます。 

発売予定時期目前にこのようなご連絡となり、大変申し訳ございません。また、既にご注文をいただい

ているお客さまにもご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

殊にソフトロール、全粒ソフトロールにつきましては再度の延期となり、発売をお待ちいただいており

ましたお客さまには多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようなにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

品番 商品 
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ 

ﾚﾍﾞﾙ 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱ｻｲｽﾞ 

(mm) 
原産国 

3301 ソフトロール 
完全焼成後 

冷凍 35 140 575X390X195 ﾏﾚｰｼｱ 

3303 全粒ソフトロール 
完全焼成後 

冷凍 35 140 575X390X195 ﾏﾚｰｼｱ 

5603 ミニ・アーモンドバー 
成形後 

冷凍生地 33 300 395X300X195 ﾏﾚｰｼｱ 

 

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

以上 


